
令和６年 4月吉日 

PTA会員の皆さま 

川西市立川西南中学校 

PTA会長 大泉 理絵 

 

 

202４年度 PTA 総会 議案の承認について 

 

 

陽春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は PTA 活動にご理解と

ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、今年度の PTA 総会も書面総会でさせていただくことになりました。 

つきましては、PTA 総会資料一式をホームページにて掲載させていただきますので 

各自ご確認の上、各議案におきまして異議のある方のみ、メールにて PTA 総務まで 

ご連絡くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

★ 受付期間    2024年５月７日（火）まで 

           

 

 

★ その他     PTA 総会資料をご覧の上、異議のある方のみ 

 下記 PTA メールまでご連絡ください。 

 期日までに連絡がない場合は、承認をいただけたものと 

 させていただきます。 

 

PTA メール／kawanan.pta@gmail.com ⇒ 

 

            

mailto:南中メール／Kawanan.pta@gmail.com

